Problemata a dominis neo-baccalaureis discussa.

Physicum:

An superet quavis homo quadrupedantia cursu?

Cosmographicum:

An satis umbra rotunda probet Terram esse rotundam?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad maiorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1678, mense Augusto, die 17., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 55 perillustres, reverendi, religiosi, nobiles ¹⁶⁹¹ ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Walt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore nec non praenominatae universitatis Ampl. cancellario, promotore Rev. ac Doct. P. Sebastiano Löw Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum neo-baccalaureorum:

- 10629 Nob. ac Erud. D. Joannes Antonius Seyllert de Seyllenburg, Moravus, Eisenbergensis
 10630 Rev., Relig. ac Erud. D. Joannes Georgius Schultz, canonicorum regularium congregationis Lateranensis s. Augustini in canonia Sternbergensi professor
 10631 Erud. D. Joannes Steiner, Moravus, Trischensis
 10632 Erud. D. Joannes Ferdinandus Czungler, Moravus, Neotischinensis, ex convictu Olomucensi
 10633 Erud. D. Conradus Franciscus Babst, Moravus, Goldensteinensis
 10634 Gen. ac Erud. D. Wenceslaus Franciscus Otczik eques, Silesius, de Zaudrizzow ex convictu Olomucensi
 10635 Rev. ac Erud. D. Antonius Franciscus Aberspach, Silesius, Freüdenthalensis, inclyti Teutonici ordinis A. E. ex convictu Olomucensi
 10636 Erud. D. Georgius Müntzer, Silesius, Schönoviensis
 10637 Nob. ac Erud. D. Joannes Elias Bade de Creützenstein, Silesius, Grünbergensis, ex convictu Olomucensi
 10638 Nob. ac Erud. D. Sebastianus Fischer, Boemus, Crumloviensis
 10639 Erud. D. Josephus Joannes Körner, Moravus, Neostadiensis
 10640 Erud. D. Simon Xaverius Nigrinus, Silesius, Rattiboriensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
 10641 Erud. D. Ferdinandus Gerardus Behem, Moravus, Znoymensis
 10642 Erud. D. Franciscus Joannes Stephan, Moravus, Svabenicensis
 10643 Erud. D. Jacobus Franciscus Hartel, Moravus, Brunensis
 10644 Nob. ac Erud. D. Georgius Wenceslaus Schönek, Moravus, Olomucensis
 10645 Nob. ac Erud. D. Joannes Georgius Ignatius Proksch, Moravus, Daczicensis
 10646 Nob. ac Erud. D. Franciscus Carolus Prokesch, Silesius, Carnoviensis
 10647 Erud. D. Joannes Michael Hoffman, Moravus, Olomucensis
 10648 Erud. D. Paulus Augustinus Gros, Moravus, Nicolspurgensis